da ação n° 5002379-22.2018.8.21.0005, tramitando na 2ª Vara Cível de Bento Gonçalves; e)  

indisponibilidade nos autos da ação n° 5002233-15.2017.8.21.0005, tramitando na 1ª Vara Cível de 

Bento Gonçalves. Tudo conforme matrícula n° 29.717 do Registro de Imóveis de Encantado.  

Avaliação R$105.000,00 (cento e cinco mil reais) (Avaliador: Oficial de Justiça Sr. Joel Cláudio Gheno) 

Lance mínimo: R$52.500,00 

Pelo presente edital ficam cientes os executados, caso negativas as diligências empreendidas à tanto, e 

os credores com ônus anteriormente averbados.  A apresentação de propostas on-line nos cinco